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 1 2020אפריל  16   

 :פניל
 אב"ד  – שופטת דפנה חסון זכריהכב' ה

 עזריאל קופלרמר  עובדים נציג ציבור
  כרמן קלינגרמעסיקים הגב'  ציבורנציגת 

 

 

 המבקשת :

 

 

 המשיבים

 

 בע"מ  13חברת חדשות 

-  

 

 העיתונאים בישראל . ארגון1

  13. ועד עיתונאי חדשות 2

                                               - 

  

<#1#> 2 

 3 מורן פרידמן, עו"ד הילה זקס עו"ד  : ב"כ המבקשת

 4 וסמנכ"ל הכספים בחברת רשת מר יוחאי בניטה  מנהל משאבי אנוש ומנהל מר עידו איינבינדר

 5 

 6 אמיר בשה . עו"ד עו"ד גלעד זבידה ו ים :ב"כ המשיב

 7רכז אגוד מקצועי עו"ד אייל וייס, מר מנהל מחלקה משפטית ול הארגון מר אלי גרשנקורין , "מנכ

 8וגב' ניצן קפלנסקי  13חבר ועד העובדים ערוץ  -, מר דן בלאושטיין נציג חבר ועד עובדים, מתן חודורוב

 9 חברת ועד העובדים. 

 10 

 11 פרוטוקול

 12 

 13 ב"כ המבקשת : 

 14אתמול בערב הדבר הראשון שאמרתי לעצמי זה שטוב שביקשנו שהמתווה בחסות בית הדין כי נראה 

 15לנו שאנו צריכים פה גננת . היינו פה לפני שבוע וחצי , עמדנו במתווה , בתגובה קיבלנו הודעה על צעדים 

 16נציגות העובדים שמשהים אתמול בערב לאחר החלטת גבירתי, הודיעה  –ארגוניים. גם איזו הודעה 

 17 את הצעדים הארגוניים אך אמרו הראינו להם , הם היו צריכים לרוץ לבית הדין להגיש בקשה בהולה. 

 18 . אנו מוכנים להקריא את ההודעה : שלום רב.... 

 19לבסוף מה שאנו מבינים משחק הורדות ידיים . החברות נמצאות במצב כלכלי לא פשוט, מנסים לנקוט 

 20ח רק לריב במקום ותונאים מראה לנו כיא נקטנו , אנו נוהגים על פי המתווה , ארגון העבצעדים, עוד ל
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 1לדבר. גם בהודעה לעובדים נאלצנו לפנות לבית הדין, וגם בתגובה היום. יש ספקולציות. כנראה יחליט 

 2 יש כאן ספקולציות.  משהו,

 3גיש בלילה תצהיר מאומת כדין. נטען כלפינו שלא הגשנו אתמול תצהיר מאומת כדין, אני לא יודעת לה

 4 . אין פה הודעה שהוגשה על דעתי.  13כל ההודעות שהגשנו לבית הדין היום על דעת חברת חדשות 

 5 

 6 ב"כ המשיבים : 

 7 סמאות. יזקוקים לגננת אלא למותב הנכבד. גבירתי לא אמרה מאומה בדבריה למעט ס אנו לא

 8אנו אמר והמשפט הראשון שמנכ"ל רשת אבי בנטל  13.4 -בהמשך להחלטת המותב התכנסו הצדדים ב

 9, עוד הוא אמר בטון בוטה  10.4 -לא מנהלים אתכם מו"מ , אני מזכיר את החלטת בית הדין הנכבד מ

 10ון ומזלזל תוך שהוא שובר כל אמון שצריך להבנות בין צדדים במיוחד בשעה קשה , אין לכם אקדח טע

 11אתם לא מפחידים אותי ומעניינת את ה... מי יפיק חדשות. בסיטואציה הזו ובדלית ברירה הודענו על 

 12 נקיטה בצעדים ארגוניים. הכל מתוך אחריות ומתוך מילוי תפקידנו כנציגות עובדים בעת הזו ובכלל. 

 13תוך אחריות עניינית ם הודענו מאם לא די באמור וכפי שג –לא קיבלנו את הנתונים. מה קיבלנו  13.4 -ב

 14וגם לבית הדין הנכבד, ההנהלה קובעת עובדות בשטח תוך ניצול ציני ובלתי מוסרי ולא משבצת 

 15עובדים . הכל כדי לייבש את אותם עובדים והלכה למעשה להכשיר את פיטוריהם ולרוקן מתוכן את 

 16 שמנכ"ל רשת אמר שלא יתקיים מו"מ כדין. כהמו"מ 

 17ן השלכות המעבר ימדבר על מו"מ בעני 7.4 -יתן תוקף של החלטה בלהסכמות הצדדים שנ 1סעיף 

 18ן הזה. ימת כל מו"מ בעניימגבעתיים לבית רשת , המשיבה היא המבקשת בפני בית הדין היום, לא מקי

 19להודעה שלנו מהיום  2העבירה המשיבה מייל שצורף כנספח  13.4 -בהתייחס לנתונים אזי בלילה של ה

 20בהתאם להודעה מהיום .    , מציג לבית הדין את ההודעה, זה נסרק לנט . בבוקר ובהתאם למייל ...

 21לה , קיבלנו מייל דרקוני שמדבר בין היתר גם על כוונה לפטר עובדים בגין המעבר על  2בבוקר נספח 

 22היא רק הסדרי החניה, אלא  השינוי היקפי העבודה והיקפי משרות, אין מדובר במעבר שההשלכה של

 23תוך כדי כך שמוקדם יותר באותו יום מנכ"ל רשת המושך בחוטים מודיע נחרצות דברים דרמטיים, 

 24 ן האמון בין הצדדים.ישאין כל מו"מ . זה לעני

 25אינו מקוים וזה ביחס לתוכניות של יעקב איילון ומירי ואלי.  7.4להחלטת בית הדין , מיום  2גם סעיף 

 26 מנכ"ל רשת מושך בחוטים. 

 27 כי ברורה : אין מו"מ. אני מפנה להודעה שלנו מהבוקר. הוא הודיע חד משמעית בלשון ה

 28טענותינו ביחס לאמירותיו לבין אמירותיו הפסולות של מר בנטל , הובאו בהודעה מהבוקר. ביחס 

 29חברת האם רשת מבקשת לעקוף את מסלול  .וטוב שחברתי העלתה את זה התכוונו לומר זאת בקול רם

 30חברת האם תוך כדי כך שהיא נכנסת בנעלי חברת הבת,  העבודה המאורגנת והחובות הקיבוציות של

 31תממות וזלזול ית , על פיה יישק דבר. כך שכל טענה לפיה רשת אינה קשורה בעניין היא הטהיא מנוו

 32 וגם בהחלטת בית הדין הנכבד. 7.4 -גם בהסכמות שהצדדים הגיעו פה ב
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 1זה  .לא אני זו חברה אחרת מר זהאיתמם וייצי, שגורם ובילא יתכן כפי שקורה במשפט עבודה ק

 2 , וגם במגזר הפרטי ביחס לחברות אם , חברות סבתא, נכד ובת.  ירלבנטי גם במגזר הציבור

 3"ל רשת הוא חלק בלתי נפרד מהדרך לנהל מו"מ. ואף אחד לא טוען בחברת כאבי בנטל בכובעו כמנ

 4 החדשות משהו וטוען אחרת. 

 5התקשורת כי מתכנסת ישיבת דירקטוריון של רשת ועניינה שמענו בכלי  17.4 -מחר בבוקר יום שישי ה

 6קבלת החלטות בנוגע לחברת הבת . וההחלטות הן פיטורים המוניים של עשרות אחוזים. בכינוס 

 7הישיבה הזו המתעלמת מהחלטת בית הדין הנכבד והסכמות הצדדים שקדמו לה מבקשת רשת לרוקן 

 8ל ותנו, אותי עכשיו שמדבר , כנובח בלבד . הכמתוכן את נציגות עובדי חברת החדשות ולהפוך או

 9לנקוט בצעדים הארגוניים בחוסר תום לב ובניגוד להחלטת בית הדין. מכאן ובלית ברירה אנו מבקשים 

 10המידתיים והמינוריים שנאלצנו להכריז עליהם בשל התנהלות המשיבה והמושכים בחוטים רשת 

 11 ובנטל . 

 12 

 13 מר מתן חודורוב : 

 14ל הדרך שהיא לא יודעת מה יהיה היקף התכנית הגדולה שבית הדין הורה להציגה רשת טוענת לאורך כ

 15לפני שהתכנית אמורה להיות מוצגת לעובדים, רשת מכנסת , מבלי  17.4 -בפני העובדים. ב 17.5 -ב

 16 לעדכן , ישיבת דירקטוריון שהינה קיצוצים של עשרות אחוזים מחברת חדשות. 

 17כוונתה לבצע ושהיא מנסה להסתיר מעיני העובדים. והיא כלית שברשת יודעת מה התכנית הכל

 18למסגרת התקציב שייקבע. איזה שיקול דעת יכול  13מתכוונת לכבול את ידיה של חברת הבת חדשות 

 19אם לפטר עובדים אם לאו, אם לקצץ בשכרם אם לאו, שעה שחברת האם קבעה  13להיות לחדשות 

 20ת הבת לבצע את אותם קיצוצים. זאת ועוד, אחרי ללא כל מו"מ את מסגרת התקציב שתחייב את חבר

 21 13ישיבת דירקטוריון של חדשות  ההמתוכננת למחר, נקבע 13ישיבת הדירקטוריון של רשת 

 22 13הם חברים בדירקטוריון חדשות  13המתוכננת ליום שלישי, חברים מחברי דירקטוריון רשת 

 23רה שלפנינו כאילו לא התקבלה שיקיים את הישיבה ביום שלישי. טענת המשיבה או המבקשת במק

 24האם שלא  תמשמע טענת המבקשת כאילו רשת היא רק חבר ,החלטה כאילו רשת אינה מוסמכת

 25מתערבת בענייניה של חברת החדשות היא טענת סרק שאין מאחוריה דבר ולראיה, דירקטוריון 

 26צוץ חסר ן רשת לקיוכנס ולתרגם את מסגרת התקציב שתיקבע בדירקטורייהחדשות כבר מתעתד לה

 27תקדים בתולדות החברה שיפגע באופן קשה ביותר בכוח העיתונאי שלה ובשירות למען הציבור כולל 

 28בימיים אלה של סיקור משבר הקורונה מסביב לשעון, והכל גם ובעיקר בניגוד להחלטת בית הדין 

 29כלום  , 17.5הנכבד שקבע כי במובן המהותי הצדדים יקיימו ביניהם מו"מ על תכנית החל מתאריך 

 30ניתן לקיים מו"מ על תכנית לאחר שהמסגרות התקציביות המכתיבות אותה כבר אושרו ונקבעו 

 31 במסמרות היש ביטוי מובהק מזה לחוסר תום לבה של המבקשת בהליך שבפנינו ? 

 32משהוברר לעובדים כי ההבטחות לקיים עמם מו"מ הן מלים פורמליות מן השפה אל החוץ שלא עומדת 

 33מתית לשנות את ההחלטה שהתקבלה, הרי שלא נותרה לנו ברירה אלא לממש מאחוריהן כוונה א
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 1.... צעדים מידתיים  ימים שנתן בית הדין הנכבד, ביום שישי האחרון, בדיוק  5בהתאם להתראה בת 

 2ולחברה  13, אלא להפך לגרום לחדשות ת המסך או לגרום לתקלות כלשהן כשאין בהם להוביל להחש

 3, להגיע לשולחן המו"מ , להפסיק את מדיניות הצעדים החד צדדים  13רשת המושכת בחוטים מאחריה 

 4 ולהדבר במקום לפטר . 

 5 

 6 ב"כ המבקשת : 

 7מהומה רבה על לא דבר. הפגישה עם מנכ"ל רשת יחד עם נציגות העובדים נקבעה מראש עוד לפני 

 8.... נמסר לנציגות העובדים עוד בטרם קיום הדיון הדיון בבית הדין, היא הוגדרה מלכתחילה ככזו 

 9שמנכ"ל רשת יזמין אותם לפגישה . מנכ"ל רשת בודאי שלא קיים מו"מ עם נציגות העובדים כי הוא 

 10לא מוסמך לקיים את המו"מ. מי שמוסמך לכך היא חברת החדשות המעסיק שלהם. היתה מהומה 

 11 זה לא צלח. והחליטו לקרוא להם להסביר להם את גודל המצב , ו

 12יש פה אמירות רשת כופה קיצוץ תקציבי על חברת החדשות , כאילו דברים בניגוד לדין. כך זה עובד 

 13חברת אם שהיא בעלת מניות בחברת הבת מוסמכת להודיע לה שהיא מקצצת בתקציב שלה כך זה 

 14 עובד בהיבט התאגידי. 

 15א לגבי עצם ההחלטה, נציגות המו"מ עם נציגות העובדים מובילה להשלכות של ההחלטה הזו , ל

 16העובדים אינה מנהלת את חברת החדשות, היא לא יכולה לשים את עצמה במקום הדירקטוריון, 

 17 ולקבל החלטה איזה קיזוז תקציבי יהיה. זה לא עובד ככה. 

 18מתנהגים באחריות. כל מה שאנו רואים זו בריונות ולא אחריות, הם  נואומרת נציגות העובדים א

 19 ברה עליהם. ימוטטו את הח

 20העברנו נתונים נעשתה עבודת מטה אינטנסיבית מאד בערב החג, בשעות מאוחרות, אחרי עבודת מטה . 

 21תונים נואמרנו בואו נפגש, דממה. יכול להיות שהם חושבים שה דממה . אתמול בערב שלחנו הודעה

 22ננקוט צעדים אינם מספיקים, תשלח הודעה ותאמר א' ב' ג' לא מפורט . לא העברתם נתונים אנו 

 23 ארוגניים, זה לא עובד ככה. 

 24 תונים לא מספקים, שמענו עכשיו באולם בית הדין. נאגב, זה שה

 25 ניים. הודעה על צעדים ארגו–אותו דבר בקשר לישיבת מו"מ , הזמנו אותם לישיבת מו"מ 

 26 

 27של בזמן שנציגות העובדים מייצרת מצג  22:33. בשעה  22:05 -ב 15.4 -ההודעה נשלחה אתמול ב

 28 תיאום השיחה, קיבלנו הודעה על הצעדים הארוגניים שמפרים את החלטת בית הדין. 

 29 

 30 למה אנחנו פה ? יש מתווה . 

 31 

 32 

 33 
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 1 ב"כ המשיבים : 

 2 לשאלת בית הדין : 

 3שלא מתקיימים וחברתי אמרה שלא  2 -ו 1כפי שהמותב ציין, וגם סעיפים  4מפריע לנו גם סעיף 

 4. שכן, מנכ"ל רשת לשיטתם ובכך יצא המרצע מן השק לא  2 -ו 1התקיים שום מו"מ ביחס לסעיפים 

 5מוסמך לנהל מו"מ , אני לא אחזור אלא רק במשפט שלא יתכן מצב שמי שמקבל את ההחלטות לא 

 6תנו מו"מ . ביחס לאמש , ההודעה שיצאה מחברת החדשות היא מלאכותית בלבד שכן חברת מנהל א

 7על צעדיה של נציגות העובדים וההודעה על יישום סכסוך העבודה ומכאן יצא המייל, החדשות הבינה 

 8המייל הזה הוא דוגמא נוספת , הנחלוליות של חברת החדשות ובעיקר של המושכים בחוטים בה ביחס 

 9 העובדים.  לנציגות

 10להחלטת בית הדין לא  4סעיף כאמור ב 17.5בנטל הוא הבהיר באותה פגישה שאינה מו"מ שהמועד 

 11 רלבנטי . 

 12 

 13 ב"כ המבקשת : 

 14ל תקין לחלוטין מדובר בחברת אם שמוסמכת לקבל החלטות לגבי והמושכים בחוטים, השולטים, הכ

 15 חברת הבת. 

 16 

 17 ב"כ המשיבים : 

 18חובתו , המעסיק, לרבות חברת האם גם ביחס להחלטה לכוונה  לקבל את הנתונים וגם למלא את

 19לערוך שינויים מבניים וההשלכות של אותם שינויים על העובדים. אנו חוששים שחברת האם מבקשת 

 20באמצעות כותרתה כחברת אם לרוקן מתוכן את כל החובות הקיבוציות הללו. ענייננו בכוונה לפטר 

 21י חברת הבת. לא יתכן שמחר יתכנס דירקטוריון ויקבל החלטה לפי הצהרות של עשרות אחוזים מעובד

 22ואז חברת הבת מה תעשה , סליחה יש החלטה, התנהלות זו לא תקינה וכפי שאמרתי אין סיטואציה 

 23בה ארגון עובדים מתרוקן מתוכן שעה שגורם שלישי בין אם רגולטור או חברת אם מקבלת החלטות 

 24בל החלטות צריכות להעשות בהתאם לפסיקה והיא במשפט או מתעתד לקבל החלטות. גם כוונות לק

 25אחד : עדכון מבעוד מועד על כוונה לערוך שינויים מבניים , העברת נתונים מלאים , וניהול מו"מ על 

 26 השלכות אותה כוונה כשההבחנה היא בין המונח כוונה לבין מצב הדברים של החלטה. 

 27 את המסלול שעל מעסיק מאורגן לנקוט . ולא בכדי הפסיקה כבר הוותיקה בנושא הזה קבעה 

 28 

 29 :  ורובמתן חוד

 30  הצעדים הארגוניים הוכנו אתמול לאורך היום.

 31רק לאחר שההנהלה גילתה על הכוונה לבצע צעדים ארגוניים שמערבים אנשים רבים ונבדקים לאורך 

 32ענה זימנו שעות ארוכות, רק אז בשעת ערב מאוחרת היא מזמינה את העובדים לפגישת מו"מ , לכן הט
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 1אתכם לפגישת מו"מ וקיבלנו מכם עיצומים , היא ההפך מהאמת. האמת היא שלא זימנו אתכם 

 2 לפגישת מו"מ ולכן בין היתר לא היה מנוס מלנקוט צעדים . 

 3 

 4 ב"כ המשיבים : 

 5בצעדים לכוונה לנקוט  3הוא מערב החג , ואני מזכיר את הודעתנו בעמ'  13.4 -גם אותו מייל מ

 6 לה או המושך בחוטים יתעשתו . הוההנ ארגוניים היה

 7 

 8 ב"כ המבקשת : 

 9 לכתוב ביום שישי שאולי הם ינקטו בצעדים ארגוניים זה לא על פי המתווה. 

 10 

 11 מר יוחאי בניטה : 

 12 לשאלת בית הדין : 

 13שמעתי את הדברים שנאמרו, יש פה אי דיוקים. כן חשוב לי לגעת בכמה  1חלקים ,  2 -אחלק תשובתי ל

 14 10נושא שיבוצים, אומרים שלא שיבצנו אנשים למשמרות , אנשים של חדשות  – 1 נקודות שעלו.

 15 13בגבעתיים , היתה כוונה כן לשבץ יותר אנשים ולמיטב ידיעתי שובצו פרי לנסרים ולא אנשי חדשות 

 16ולכן חלק מהמשמרות או חלק זה מה שנאמר לי. לא היו זמינים לעבודה.  13מהסיבה שעובדי חדשות 

 17א שובצו . המטרה היא כן למצוא סידור עבודה מקסימלי כולל משמרות חפיפה לאנשי מהאנשים ל

 18 בתוך רמת החייל במקום פרי לנסרים.  13חדשות 

 19לא רלבנטי,  17.5 -בית הדין , האמירה שנאמר שאבי בנטל אמר ש, תאריך שניתן על ידי  17.5 -לגבי ה

 20תך בצורה כזו או חידברים יצטרכו לה 17.5הסיבה לכך היא מצבה הפיננסי של רשת., שהוא כזה שעד 

 21 .  17.5 -אחרת במו"מ, כי לרשת אין כסף להתנהל בצורה הזו עד ה

 22 בדיון הקודם.  17.5 -לשאלת בית הדין, הכוונה היתה לעד ה

 23, אם  9.5 -גם בפגישה שנערכה עם הנציגים ועם בנטל הוא אמר שאין לו כסף לשלם משכורות של ה

 24. צריכים לקרות דברים מסוימים  9.5 -לא נעשה פעולות מסוימות שזה לא ישפיע על המשכורות של ה

 25 ברמת המימון של רשת, בשביל שנוכל לשלם את המשכורות. 

 26אינו רלבנטי, זו תמונת המצב  17.5 -. מפה בא אבי ואמר ש 9.5 -לי אין ודאות שהדברים יקרו עד ה

 27 שאני רואה אותה נכון להיום. 

 28, להעביר ... הנקודה  11.4או  10 -, למיטב זכרוני אנו קיבלנו ברשת את הדרישה ב 13.4 -לגבי המייל ב

 29מפעילים ם שישזה היה יום יומיים לפני ערב החג הראשון של פסח. לבוא להגיד שיש אולפן בגבעתי

 30אותו עם כמות משמרות , ושיש ברמת החייל, זה שני אולפנים לאולפן אחד. זה דורש זמן. אני אישית 

 31 .  13.4עבדתי כולל ערב חג , חג וסופ"ש והכל, בשביל לעמוד בלוחות זמנים של 

 32העקרונות שהנחו אותנו באיזה עובדים נשארים , לשמר עד כמה שניתן את העבודה של השכירים הן 

 33על חשבון פרי לנסרים תוך פגיעה מינימלית בעובדים השכירים. אין ספק שיש  13שת והן בחדשות בר
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 1כ הרבה אנשים ולא יכול "עלים ואני עובר לעבוד במפעל אחד אז יהיה צמצום אני לא צריך כמפ 2לי 

 2 כ הרבה אנשים. "להחזיק כ

 3 

 4הקורונה, אני משיב שבעיקרה לשאלת בית הדין, האם המצוקה הכלכלית עליה מדובר נובעת ממשבר 

 5 כן. 

 6 

 7אנו רואים את הפגיעה של מרץ  7.4ימים. כלומר עד  7משולם תוך  35%,  60ההכנסות הן לא בשוטף 

 8 ועד סוף אפריל אנו רואים לפחות שני שליש פגיעה . 

 9 

 10לשאלת בית הדין, התוצאה של משרבר הקורונה ואנו לא יודעים השלכותיה , לנו יש את ההערכות 

 11 שלנו מה יעשה ברמה הפיננסית. בעיקר ירידה בדקות הפרסום. 

 12 

 13המצב הפיננסי של רשת הוא כזה שאין לנו הרבה אפשרויות , רשת תתכנס ויקבלו החלטת בתור 

 14. הדירקטוריון לא יכול להמשיך ולשלם את התחייבויותיה הדירקטורים , לנו יש אחריות לשקף זאת

 15כמו שחזתה לפני חודש ימים. זה תוצאה של הירידה בדקות הפרסום, ועל כן רשת נוקטת בצעדים , 

 16ותהיה פגיעה בעסק זו דעתי לפחות, עדיין המטרה היא לשמר את  100%גם אם לא תצליח להגן על 

 17 העסק. 

 18 

 19 ו כסף לשלם משכורות. המצב התזרימי הוא כזה שאין לנ

 20 , אין לנו יכולת לשלם את המשכורות האלה.  17.5אני אומר מהצד שלנו , זה היה עד 

 21המטרה של הדירקטוריון זה להתכנס ולדון בצעדים ובהשלכות של מה רשת צריכה לעשות כדי 

 22 להתמודד עם המצב. התכנית עדיין לא מוכנה, שום חומר לא נשלח לדירקטוריון עדיין. 

 23 אין לי עדיין נתונים , הם יהיו רק לאחר שהדירקטוריון יחליט מה הוא רוצה לעשות.  –נים נתו

 24 לא אמרתי שאין נתונים, אלא שאין עדיין , אין עדיין תכנית , ישבתי על זה אתמול בערב. 

 25 הדירקטוריון לא מייצר חלופות . בהתאם הדירקטוריון בוחר. 

 26א לא כוללת רק את עובדי החדשות, אלא כדי לייצר את הנקודה היא שתכנית שאנו מנסים לגבש הי

 27המצב הפיננסי של רשת, זה כולל הפקות גם שאינן קשורות לחברת החדשות , ועובדים נוספים. זה 

 28 סל. אם חלק מהדברים לא יקרו אנו כהנהלה לא נצליח לייצב את החברה. 

 29 

 30 ב"כ המשיבים : 

 31 אתייחס לדבריו של נציג רשת , יוחאי . 

 32נציג רשת אישר שאין לו או לכל מישהו אחר ברשת כל נתונים ביחס לא למשבר הקורונה והשלכותיו, 

 33שאין הוא יודע או כל מישהו אחר יודע מה השלכות הקורונה , שאין לו נתונים ביחס למצבה של רשת 
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 1ושל חברת החדשות , והצורך בצמצומים הן ברשת והן בחברת החדשות. וכל אמירותיו מסתכמות 

 2שיתכנסו, נכון לעכשיו בהערכות על דרך הססמא ובודאי שאין נתונים גם לא לדירקטורים מחר ככל 

 3אין בפניהם נתונים ביחס לצמצומים המבוקשים וכל אמירות רשת הן דמגוגיה בלבד . ההתנהלות 

 4הוא שפל נוסף בהתנהלות  17.5ביחס למועד  7.4 -והחזרה מההסכמות שניתנו אך לפני כמה ימים ב

 5כי רק לפני כחודש ימים נחתם הסכם קיבוצי שעיקריו הסדרת מעבר ת וחברת החדשות . אני מזכיר רש

 6 .  20יולי ב 1העובדים לנווה אילן ומניעת פיטורי צמצום עד עד 

 7לא יבשה הדיו לחתימת הצדדים והמעסיק מבקש לחזור בו מהסכם קיבוצי , ואני מזכיר שינוי הסכם 

 8 קיבוצי . זה השפל הראשון.  קיבוצי יכול להיות רק בהסכם

 9השפל השני, לפי דבריו של יוחאי עולה כי אי קיום הסכמות הצדדים , לא שיבצנו , כך אומר נציג רשת, 

 10ציפורים  2אבל ברוב הגינותו אומר כפי שנמסר לי למיטב ידיעתי, הם לא שיבצו כי הם מבקשים לתפוס 

 11לקלוט פרילנסרים במקום עובדים ובבוא היום  – 2. אחד לקבוע עובדות בשטח ,  3במכה אחת, אפילו 

 12 לרוקן מתוכן את מעמד נציגות העובדים.  – 3לפטר את העובדים , 

 13היתממות. במילה אחת אסכם התנהלות חברת החדשות ושל רשת ושל נציגה פה , היתממות. אנו מאד 

 14 כ לא נכון. "כ מקומם וכ"רוצים אבל עובדים לא הסכימו, זה כ

 15ל אנו מדברים פה על עובדים , יש המון טענות למעלה, אך אנו מדברים על עובדים והרי בסך הכ

 16 והאמירה של נציג רשת שעובדים סרבו זה פשוט רוע צרוב. 

 17 

 18 מר חודורוב : 

 19 10המועד שבו נקבה החברה רק לפני  17.5 -יצא המרצע מהשק, מודה סמנכ"ל הכספים של רשת, ש

 20ת ההתייעלות בפני העובדים הוא "תאריך לא רלבנטי" . מכאן ימים בבית משפט זה כיעד להצגת תכני

 21ני רשת המתווה של בית הדין הנכבד אינו רלבנטי , וגם ההסכם הקיבוצי שהוא רחוק ממקום שבעי

 22העבודה, ועליו חתומה המבקשת מרצונה הטוב, אינו רלבנטי . מכאן ניתן להבין את חוסר האמון . 

 23 בה במו"מ . רשת אישרה את ההסכם הקיבוצי , ויש

 24 מכאן ניתן להבין את חוסר האמון המוחלט שרוכשים העובדים להצהרות רגשת שמופרות גס. 

 25ההפרדה התאגידית המלאכותית שרשת בתשובתה מדגישה כאילו רשת אינה יכולה לפטר את עובדי 

 26ים יחברת החדשות. הם אומרים אנו נקצץ וחברת החדשות תתאים את עצמה. אין כאן נפש חפצה ויד

 27נקיות , יש פה קביעת עובדות . לחברת החדשות ולעובדים לא יישאר שום מרווח למו"מ. הוא אומר 

 28 ימים אחרי שישבנו כאן.  5אינו רלבנטי , זאת אחרי  17.5

 29 אפילו שבית הדין מנסה לסייע לצדדים, איך אפשר להתקדם בחוסר אמון שכזה. 

 30ות על קיצוץ בתקציב באופן שימנע קיומו לכן אני מבקש למנוע מחר מדירקטוריון רשת לקבל החלט

 31אבק בכך כפי שהצענו ישל מו"מ , או לחילופין לתת בידי נציגות העובדים את האפשרות הארגונית לה

 32 בצעדים המדודים עליהם הכרזנו . 

 33 
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 1 ב"כ המבקשת : 

 2לא יכול להיות שאנו קוראים למו"מ, אנו עושים בחוסר תום לב, כשרצינו לשבץ עובדים זה היה בחוסר 

 3 תום לב. 

 4עמיתיי לא מבינים. קודם כל לא בכדי נמצא פה סמנכ"ל הכספים של רשת . משבר הקורונה יצר בעיות 

 5יב של חברות תזרימיות קשות מאד. ודירקטוריון רשת הוא המוסך לקבל החלטה האם לקצץ בתקצ

 6החדשות או לא , זה העולם התאגידי. דירקטוריון רשת לא צריך לנהל מו"מ. המעביד צריך לנהל 

 7 מו"מ. 

 8בעלי מניות מקבלים החלטה, המנכ"ל צריך ליישם את ההחלטה, לראות מה הוא עושה עם התקציב. 

 9עם הנציגות של  חובה עליו לנהל מו"מ עם נציגות העובדים. דירקטוריון החברה אינו מנהל מו"מ

 10 העובדים. 

 11 

 12  :ה מר בניט

 13 ה. מהמצב הוא כזה שדירקטוריון רשת יש לו עוגה מסוימת שהצטמצ

 14כולל ההנהלה יש להם אחריות על לקיחת התחייבויות חדשות,  ןפועל יוצא של זה שחברי הדירקטוריו

 15 לשלם לספק א' או לספק ב' , ובאמצע החברה פושטת רגל, יש להם אחריות. 

 16 צא של זה שהנהלת רשת ביחד עם הדירקטוריון יצטרכו לקבל החלטה איך לחלק את העוגה. פועל יו

 17כתוצאה מזה, הרבה מאד דברים יצטמצמו כולל התקציב של חברת החדשות, מפה והלאה הנהלת 

 18חברת החדשות היא זו שתתנהל עם העובדים. רשת לא מתערבת בהחלטות של חברת החדשות האם 

 19  להשאיר פלוני או אחר.

 20, זה לא נכון שיש חפיפה  13שני הדירקטורים החיצוניים של רשת לא חברי דירקטוריון של חדשות 

 21 ושל רשת.  13מוחלטת בין חברי הדירקטוריון של 

 22בעיני זה לא רלבנטי , כי בסופו של דבר לדירקטוריון רשת יש אחריות, הוא יפעל בכפוף לחוק 

 23ולהחלטות של בית הדין , יפעל ויקבל החלטות בסיטואציה של המצב הפיננסי של רשת ויהיו השלכות 

 24 על נותני שירותים שונים לרשת ולחדשות. 

 25בצרכים שרשת תבקש , הכוונה היא להפיק הניהול של תקציב שייקבע לטובת חברת החדשות כתלות 

 26 .... זה המינימום שרשת אמורה להזמין מחברת החדשות.  מהדורה ומבזקים 

 27 ₪ , ליון ימ 67 -יש מינימום של תקציב שהוא להערכתי כ

 28מעבר לזה , ככל שרשת והחדשות יסכימו על עבודות אחרות או תקציב נוסף בהתאם ליכולת הפיננסית 

 29 ם יהיו מעבר לרגולציה. של רשת, אז הדברי

 30 שת יש לה עוגה מסוימת. ורשת תחליט איך לחלק אותה. ר

 31 

 32  ב"כ המבקשת :

 33 הדירקטוריון יחליט איזה צמצום יעשה. 
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 1 , אין כרגע מה להעביר . לא נקבע מועד.  17.5 -המדבר על עד ה – 4סעיף 

 2 

 3 מר בניטה : 

 4 לשאלת בית הדין, האם יש נתונים ? 

 5אני משיב שהנתונים שיש עכשיו אנו עדיין מגבשים , זה מה שהדגשתי, היום יישלח משהו, עד סוף 

 6 היום נצטרך לגבש . אני מעריך שעד סוף היום לקראת ישיבת הדירקטוריון מחר יהיו נתונים. 

 7 אני בתור רשת צריך לחשוף את התכנית הכוללת שלי ? 

 8 

 9  ב"כ המבקשת :

 10היא בעלת המניות. אנו נעביר נתונים רלבנטיים. אנו באישון לילה  חברות נפרדות. החברה 2יש 

 11 מקבלים הודעה שיש צעדים , למה ? לא יודעת , לא פנו אלינו . לכן נאלצנו לפנות לבית הדין. 

 12 וועץ עם נציגות העובדים. ילא פיטרנו אף אחד מבלי להנכון שהדירקטוריון מתכנס . 

 13 ת העובדים. כשנקבל מסגרת תקציבית נשב עם נציגו

 14בקשר להסכם הקיבוצי, אני אומרת זאת אם נגיע למצב שלא נגיע להסכמות , אנו נטען לסיכול ההסכם 

 15 הקיבוצי. 

 16 

 17 נציג המשיבים : 

 18 המעבר לא קשור לקורונה. לפני חודש חתמו על ההסכם הקיבוצי, אין לזה קשר לקורונה. 

 19 

 20  מר בניטה :

 21המצב הפיננסי הוא כתוצאה ממשבר הקורונה  בעיקרו. הסיטואציה שרשת נמצאת בה היא סיטואציה 

 22 פיננסית שאין לה כסף. אני לא מוכן לחשוף נתונים שיצאו אח"כ החוצה. 

 23 בסוף הכל פה דולף החוצה . 

 24ותם יש תכנית כללית כוללת הרבה אלמנטים, אם המצב יצא החוצה זה עלול להלחיץ את הצד השני א

 25מהסכום  50%אנשים שאנו צריכים להתדיין , חברות הפקה מרץ אפריל ומאי רשת הודיעה שתשלם 

 26על עבודה שנעשתה . המשמעות של להוציא דברים כאלה שעלולים לצאת החוצה תהיה בצורה כזו 

 27שהיכולת של ההנהלה להוציא לפועל את התוכנית עלולה להפגע כי ספקים יפעלו מתוך לחץ. אנו 

 28 ם את הספקים בשיחות . מחזיקי

 29 

 30 מר חודורוב : 

 31 גם הפרוטוקול הוא גלוי, אנו מכירים את המספרים. הטענה לסודיות עסקית . 

 32 

 33 
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 1 כ המשיבים : "ב

 2מחר הדירקטוריון אינו יכול לקבל אף החלטה סותרת את ההסכם הקיבוצי או את חובות חברת 

 3נויים מבניים ארגוניים, אני מפנה החדשות ביחס לארגון העובדים היציג בהתיחס להשלכות על שי

 4. 2012 -לפסיקה שהפנינו הבוקר בענין רכבת ישראל וביחס לגורם שאינו החברה שמקבלת החלטות, מ

 5יוחאי את דבריו אפשר לסכם במילה שהוא מעריך , אינו יודע. גם מדבריו עולה שאולי היקף הפקות 

 6לי הרגולציה. זה לא רק צמצומים החדשות ירד דרמטית משמעותית למינימום הנדרש בהתאם לכל

 7 בכ"א אלא באופי החדשותי ובתכנים החדשותיים. 

 8הסמכות שלנו כארגון עובדים היא לדון על ההשלכות שכל שינוי מבני ארגוני . השלכות היא לצמצמם 

 9את מצבת העובדים, את היקף הפעילות, בין אם זה פיטורים או צמצומי משרה. הפרורגטיבה שלהם 

 10שר הם מחליטים, כמובן להודיע על הכוונה והנתונים . הם יצטרכו לנהל מו"מ על להחליט את א

 11יר משמעותה וההשלכות . דין צמצום היקף פעילות הוא כדין סגירת פס ייצור . הורדת תכנית מן האו

 12 סגירת מחלקה , זה בשפה הקיבוצית. 

 13על פיו הגענו להסכמות. הם  עוד מקומם , זה הטענות אין לנו כסף שמלוות אותנו גם בהסכם הקיבוצי

 14 עם אסף גרניט . ₪ מליון  4.5טוענים שאין להם כסף  ובקול שני הם חותמים על הסכם של 

 15שורה תחתונה שאין להם נתונים, הם לא הציגו בפנינו נתונים, וישיבת דירקטוריון לא יכולה מחר 

 16 לקבל החלטות . 

 17 

 18 ב"כ המבקשת : 

 19חובה לנהל מו"מ בנוגע להשלכות ההחלטה. אני מסכימה  אומר חברי המעסיק מקבל את ההחלטה .

 20עם חברי . חברת החדשות תקבל החלטה היא תציג את התכנית בפני נציגות העובדים ותשב ותנהל 

 21 ויגיעו כמו שהגענו לפני חודש וחצי להסכם קיבוצי , נדע גם עכשיו. מ על השלכות ההחלטה. "מו

 22ורך לבצע התייעלות אינה גודל ההתייעלות מה היקפו בניגוד למה שאומר חברי, ההחלטה האם יש צ

 23של ההתייעלות נמצא הפרורגטיבה של החברה . החברה היא זו שצריכה לעמוד בתשלומים שלה כמו 

 24גם התשלומים לעובדים. ההחלטה של דירקטוריון רשת היא החלטה מנותקת מההחלטה של המעסיק 

 25טות דירקטוריון רשת כי הוא זה שיקבל של חברת החדשות וחברי לא יכול לבקש להתערב בהחל

 26 החלטה האם יש או אין צורך לקצץ. 

 27. חבריי מוזמנים לפנות אלינו בטלפון או במייל לומר אילו  7.4 -אנו מתכוונים למלא אחר ההחלטה מ

 28 .  17.5 -נתונים חסרים להם , אנו נבחן ונקיים דין ודברים איתם. גם בקשר למעבר וגם בקשר ל

 29אני צריכה להתייעץ עם הנציגים כמה דקות. התשובה היא כן אך אני צריכה  –להסכמות  4-5סע' 

 30 להתייעץ. 

 31 לאחר הפסקה. 

 32 .  13:45השעה 

 33 
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 1 ב"כ המבקשת : 

 2 הוא לא פשוט , יש בעיה .  רימיהמצב של החברה התז

 3ייבויות פה אפרט מה הדברים שאנו כן מסכימים להם. יצטרכו להציג בפני הדירקטוריון את ההתח

 4 בדיון ולהבהיר שיש קושי תזרימי . 

 5שעות . לוח השידורים הזה כמו התקציב של החברה הדברים  24לוח השידורים של רשת הוא של 

 6תלויים אחד בשני. להציג את כל הנתונים לגבי רשת זה נראה לנו רחוק. אני חושבת שחבריי לא 

 7יג להם נתונים , תזרים החזוי של רשת עד סוף מאמינים לנו . הם לא מבינים את זה. אנו רוצים להצ

 8, אני מבקשת שיקבעו צוות מצומצם שלהם שיגיע למשרדים ויעיין בזה. יכול להיות שנרצה  2020

 9 חתימה על כתב סודיות גם כלפי רשת. זה החלק הראשון של הדברים. 

 10אנו נעביר נתונים תוך מספר ימים ואנו רוצים לפתוח במו"מ מהיר ואינטנסיבי , לא נפטר עובדים עד 

 11 .  17.5 -ה

 12לאור מה שהיה בימים האחרונים אני מבקשת שככל שעמיתיי רוצים להודיע על צעדים ארגוניים, 

 13והי כותרתה. שתהיה הודעה נפרדת, לא שורות שמתחברות עם פסקאות אחרות אלא הודעה רק כזו שז

 14 שכולנו נדע איפה אנו עומדים. 

 15 -ככל שדירקטוריון החברה יקבל החלטה שאנו חושבים שלא עולה בקנה אחד עם המתווה שהוסכם ב

 16 נפנה לבית הדין.  7.4

 17 דירקטוריון רשת הוא זה שמחליט על מסגרת תקציב. 

 18 קודם כל בקשר לנתונים, אמרנו ברגע שיהיו נתונים נעביר אותם. 

 19נתונים ברגע שאנו מעבירים , יש פה נתונים לפנים משורת הדין, הם ידעו מה המצב של רשת בקשר ל

 20 שהיא בעלת המניות. 

 21 יש דירקטוריון נפרד. גם אם רשת מקבלת החלטה, יש אחריות. 

 22רשת מקבלת החלטה בנוגע להיקף הקיצוץ . נניח שיש חברה רגילה בפני עצמה ובעלי המניות אומרים 

 23 להזרים כסף. צריך לשמוע את הנהלת החברה.  לה אנו מפסיקים

 24 אנו נשב ונדבר איתם. 

 25 

 26 ב"כ המשיבים : 

 27כתבתי את כל דבריה של חברתי. למעשה היא לא נותנת לנו שום דבר, להפך זולת מההסכמות , היא 

 28אני מפטרת עובדים. ככל שהמבקשת עומדת  17.5 -אומרת נעביר לכם את הנתונים שיהיו לנו , אך ב

 29שחברת האם אינה קשורה וסוברנית לקבל כל החלטה שהיא , אנו נעמוד על נקיטה בצעדים  על דעתה

 30ארגוניים , שלא יצא ממצב שבסופו של דבר נרוקן מתוכן, נהיה חסרי כל כלים להגן על העובדים שלנו 

 31 בגלל שבעל המניות מחליט מה שמחליט.
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 1ויים, ונציג רשת אמר שהכוונה של נשמח לעיין בנתונים ולנהל  מו"מ אמתי על ההשלכות של השינ

 2רשת היא לערוך קיצוץ דרמטי שהמשמעות שלו היא עשרות אחוזים ירידה בהיקף העובדים במקום 

 3 העבודה. 

 4 

 5 בהסכמת הצדדים התנהלה שיחה מחוץ לפרוטוקול. 

 6 

 7 .  14:45לאחר הפסקה. השעה 

 8 

 9 ב"כ המבקשת : 

 10סוברניות ובהתאם לדין . רשת עצמה חברה חשוב לנו להדגיש שדירקטוריון רשת מקבל החלטות 

 11 ישירה של לוח שידורים זה.  סוברנית לקבוע את לוח השידורים שלה והתקציב שלה הוא נגזרת

 12ולא אנו יודעים לומר שדירקטוריון רשת יתכנס וידון בהצעות ובחלופות  –בנוגע להצעת בית הדין 

 13פני נציגות העובדים בשעות הבוקר יוצג תזרים רשת ב 19.4יקבל החלטה. ביום ראשון הקרוב 

 14יחסותה הכתובה , לאחר מכן ישעות נציגות העובדים תוכל להגיש הת 48המוקדמות. אחרי 

 15 חברת החדשות עומדת מאחוריו .  7.4 -, בנוגע למתווה של היקבל החלטה רשת דירקטוריון

 16ון . אנו נפתח במו"מ עם , ברגע שיש לנו נתונים הרי הם יועברו ביום ראש 17.5 -אבהיר סוגיה לגבי ה

 17 17.5 -אך המטרה היא לא להתחיל את המו"מ עד ה 17.5 -נציגות העובדים , לא יפוטרו עובדים עד ה

 18 אלא לסיים אותו. אני מבינה שחבריי אולי חושבים אחרת, זה מה שאנו יכולים . 

 19 

 20 . 16.01השעה לאחר הפסקה. 

 21 

 22 ב"כ המשיבה: 

 23 רשת מדיה בע"מ. הגענו להסכמות שכוללות גם את חברת 

 24 ב"כ המשיבה הן באות כח רשת מדיה בע"מ. 

 25 

 26 :מר יוחאי בניטה 

 27ההסכמות אליהן הגיעו הצדדים ביחס לרשת מקובלות עלי ואני בעל סמכות לקבל החלטות בתיק 

 28 מטעם רשת. 

 29 

 30 

 31 

 32 

 33 
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 1 באי כח הצדדים:

 2 הגענו להסכמות כדלקמן:

 3, למעט השינויים שיפורטו עומדבעינו  7.4.2020המתווה המוסכם אליו הגענו בדיון מיום  .א

 4 .להלן

 5למתווה, המשיבה )חברת החדשות( תמציא למבקשים )ארגון העיתונאים וועד  2בעניין ס'  .ב

 6בתוכניות יעקב אילון ואלי ומירי, העובדים הרלבנטיים  15( את רשימת 13עיתונאי חדשות 

 7 היום.  לצד שם מלא, תפקיד, וותק בחברה, גובה שכר והיקף משרה וזאת עוד

 8 7.4.2020להסכמת הצדדים מיום  2הצדדים ינהלו משא ומתן מזורז ואינטנסיבי כמפורט בס'  .ג

 9 . 8 -ו 2כמפורט בס'  20.4.2020 עד ליום

 10המשיבה לעובדים לא יאוחר מיום בכפוף לחתימת המבקשים על כתב סודיות, תציג  .ד

 11 את הנתונים הבאים: 14.00בשעה  19.4.2020

 12 . 2020שנת  תזרים חברת רשת עד סוף (1

 13 . 2020שנת להיקף הקיצוץ הנדרש לדעת רשת בתקציב חברת החדשות  (2

 14בתקופה המקבילה  ,וכן ,עונתיות ,הכנסות רשת לפני ואחרי משבר הקורונה לפי חודשים (3

 15 אשתקד. 

 16. הנתונים החל מיום 2020ועד אפריל  2019מרס החל מהתפתחות ההכנסות מפרסום  (4

 17 יוצגו ברזולוציה שבועית.  16.4.2020ועד ליום  1.3.2020

 18 הנתונים הנ"ל יוצגו בחלוקה בין פריים טיים לבין כל היום.  (5

 19 . 14.00בשעה  22.4.2020העובדים רשאים יהיו למסור התייחסותם בכתב לרשת עד ליום  .ה
 20 

 21ימנע תתכנס לדון בחלופות העומדות בפניה, אולם ת של חברת רשת ישיבת הדירקטוריון .ו

 22 , כמפורט לעיל. ושקילתה מלקבל החלטה, טרם קבלת עמדת ארגון העובדים

 23ביחס  ,ובתום לב , מוקדם ככל הניתן,יעילוהצדדים מתחייבים לנהל משא ומתן אינטנסיבי  .ז

 24 . 7.4.2020למתווה מיום  4לתוכנית ההתייעלות כמפורט בס' 

 25לא לנקוט בצעדים חד צדדיים ו/או לבצע פעולה חד למען הסר ספק, המשיבה מתחייבת ש .ח

 26קודם ו/או כתוצאה ממשבר התפשטות נגיף הקורונה, צדדית הנובעת מתכנית ההתייעלות 

 27 ו/או עד למיצוי הליכי המשא ומתן בין הצדדים, לפי המאוחר.  17.5.2020ליום 

 28 מתאימה בהודעה  לבית הדיןככל שבכוונת המבקשים לנקוט בצעדים ארגוניים, יודיעו על כך  .ט

 29 שעות קודם לכן.  48

 30המשיבה מתחייבת לשבץ את עובדי החדשות במשמרות עבודה/למידה בבית רשת וכי עובדים  .י

 31 . וזכיותיהם לא ייפגעושכרם ם. אשר לא ניתן יהיה לשבצ

 32המשיבה תשתדל לשבץ מספר רב ככל הניתן של עובדים במשמרות ולהימנע ממצב בו רק 

 33 למשמרות על חשבונם של עובדים אחרים.  עובדים מסוימים ישובצו
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 1ככל שמי מהעובדים יסרב להשתבץ במשמרת מסוימת, תודיע על כך המשיבה לנציגות 

 2 העובדים. 

 3 

 4 

 5 

 6 

  7 

______________________  __________________________ 8 

 9 "כ המשיבה המשיבה וב תנציג          נציג המבקשים ובא כוחם      

 10 
 11 

  12 
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 1 
 2 
 3 
 4 
 5 

<#5#> 6 
 7 החלטה

 8 

 9 
 10 ניתן בזאת תוקף של החלטה להסכמה אליה הגיעו הצדדים. 

  11 
<#6#> 12 

 13 
 14 במעמד הנוכחים. 16/04/2020, כ"ב ניסן תש"פניתנה והודעה היום 

 15 
 16 
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 נציגת ציבור מעסיקים 
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 25 מוגרבי איילת ידי על הוקלד


